

Disclosure

信息披露

证券代码:002099 证券简称:美盛文化 公告编号:2021-009

美盛文化创意股份有限公司

2021年第一季业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2021年1月1日—2021年3月31日

2.预计业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

单位:万元

| | 本报告期 | 上年同期 |
|---------------|-----------------------|---------------|
| 归属于上市公司股东的净利润 | 盈利:6067.01—741.90 | 亏损:12,196.70元 |
| 基本每股收益 | 盈利:0.0066/股-0.0081元/股 | 亏损:0.0007元/股 |

二、业绩预告审计情况

本公司业绩预告已经注册会计师预审计。

三、业绩预告风险提示

公司2021年一季度业绩较上年同期扭亏为盈,主要系去年受疫情影响,情,公司生产经营受到一定影响,今年生产、市场环境改善,业绩回升所致。

四、其他风险提示

1.本次业绩预告只是对公司财务部的初步估算结果,具体财务数据以公司披露的2021年第一季度报告为准。

2.公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),敬请广大投资者谨慎阅读,注意投资风险。

特此公告。

美盛文化创意股份有限公司董事会

2021年4月15日

证券代码:002226 证券简称:江南化工 公告编号:2021-044

安徽江南化工股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽江南化工股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月15日收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》(210632号),中国证监会依法对公司提交的《安徽江南化工股份有限公司上市公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查,现需要公司就有关问题作出书面说明和解释,并在30个工作日内向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

公司及中介机构将按照上述反馈意见通知书的要求,对反馈问题逐条进行说明,并补充提供相关材料,在法定期限内将书面回复材料以规定的形式报送中国证监会行政许可受理部门,中国证监会将对公司提交的反馈意见进行进一步审核,并将有关材料报送中国证监会行政许可受理部门。

公司本次发行股份购买资产事项尚需获得中国证监会的核准,能否获得核准存在不确定性,公司将根据中国证监会对该事项的审核进展继续推进信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽江南化工股份有限公司

董事会

二〇二一年四月十六日

证券代码:603396 证券简称:金辰股份 公告编号:2021-041

营口金辰机械股份有限公司

关于实际控制人对于公司申请非公开发行A股股票相关事项出具承诺已完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

营口金辰机械股份有限公司(以下简称“公司”或“金辰股份”)于2021年3月30日发布公告,就公司关联方格柯智能光伏南通有限公司(以下简称“格柯智能”)的应收账款逾期情况,公司实际控制人李义升、杨延彪作出补充承诺,承诺将积极督促格柯智能不迟于2021年4月10日之前向金辰股份支付剩余全部应付款项,具体内容详见公司于2021年3月31日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《营口金辰机械股份有限公司关于实际控制人对于公司申请非公开发行A股股票相关事项出具承诺的公告》(公告编号:2021-036)。现格柯智能已于2021年4月2日至4月9日期间分笔将所欠公司款项1,746.07万元全部还清,公司实际控制人李义升、杨延彪针对该事项出具的承诺已履行完成。

特此公告。

营口金辰机械股份有限公司董事会

2021年4月15日

证券代码:002433 证券简称:大安堂 公告编号:2021-032

广东太安堂药业股份有限公司

2021年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2021年1月1日至2021年3月31日

2.预计业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

单位:万元

| | 本报告期 | 上年同期 |
|---------------|-------------------------|---------------|
| 归属于上市公司股东的净利润 | 亏损:5,000.07至-6,000.00万元 | 盈利:1,564.94万元 |
| 基本每股收益 | 亏损:-0.077元/股至-0.080元/股 | 盈利:0.020元/股 |

二、业绩预告审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩预告风险提示

1.报告期内公司经营活动资金投入不足,销售收入下滑,而固定性使用及费用使用居高不下。

2.报告期内公司净利润非经常损益对净利润的影响金额约为:1650.00万元,主要是转让子公司及其他子公司计提人账损益的影响所致。

四、其他风险提示

1.业绩预告期间为广东太安堂药业股份有限公司初步测算的结果,未经会计师事务所审计,2021年第一季度的具体财务数据将在公司2021年一季度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东太安堂药业股份有限公司董事会

二〇二一年四月十五日

证券代码:000582 证券简称:北部湾港 公告编号:2021030

北部湾港股份有限公司

关于公开发行可转换公司债券申请获得中国证监会核准批文的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北部湾港股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月15日收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)出具的《关于核准北部湾港股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2021]118号)。该批复主要内容如下:

一、核准公司向境内公开发行面值总额30亿元人民币可转换公司债券,期限6年。

二、本次发行可转换公司债券严格按照公司报送中国证监会的募集说明书及发行公告实施。

三、本次批复自发布之日起12个月内有效。

四、经核准,公司可在未来12个月内分期发行不超过30亿元人民币可转换公司债券,在股东大会授权范围内,公司可自主决定发行时间、发行数量、发行对象、发行方式、发行利率、发行期限、募集资金用途、担保情况等,但不得违反中国证监会的有关规定。

公司董事会有权按照相关法律法规和《公司章程》的相关规定,在公司股东大会授权范围内办理本次公开发行可转换公司债券的相关事宜,并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北部湾港股份有限公司董事会

2021年4月15日

证券代码:002714 证券简称:牧原股份 公告编号:2021-035

牧原食品股份有限公司

2020年度业绩快报更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

牧原食品股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月15日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《2020年度业绩快报》(公告编号:2021-033)。经复核,公司年内各商品猪全年度均价数据有误,更正如下:

更正前:

“1.生猪价格:上述2020年生猪价格持续高位,公司商品猪全年平均价格为28.04元/公斤,较2019年上涨1.40%。”

更正后:

“1.生猪价格:上述2020年生猪价格持续高位,公司商品猪全年平均价格为29.19元/公斤,较2019年上涨1.10%。”

除上述更正外,公司披露的《2020年度业绩快报》其他内容不变。

经复核,公司已披露的每月出栏数据准确无误,自发生误算以来,公司计算商品猪全年均价时已综合考虑,致使《2020年度业绩快报》公告内容出现错误。公司因上述更正给投资者带来的不便深表歉意,敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强审核工作,提高信息披露质量。

特此公告!

牧原食品股份有限公司

董事会

2021年4月15日

证券代码:603488 证券简称:华阳股份 公告编号:2021-025

山西华阳集团新能股份有限公司

关于总经理辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山西华阳集团新能股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到公司总经理武刚先生递交的书面辞职报告,因工作原因,申请辞去公司总经理职务。

上述辞职报告自辞职报告送达董事会之日起生效。公司将按照《公司法》《公司章程》等有关規定完成相关总经理的聘任工作,在此期间,暂由公司董事长杨代行总经理职务。

公司及公司董事会对武刚先生在任职期间勤勉敬业、恪尽职守的工作及为公司规范运作和经营发展所做出的贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

山西华阳集团新能股份有限公司董事会

2021年4月16日

证券代码:海星股份 证券简称:603115 公告编号:2021-026

南通海星电子股份有限公司

关于董事会秘书辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南通海星电子股份有限公司(以下简称“公司”)董事会近日收到董事会秘书葛梅峰先生递交的书面辞职报告,葛梅峰先生因赴任原任职公司董事职务,申请辞去公司董事会秘书职务。根据相关法律法规及《公司章程》的有关规定,葛梅峰先生的辞职报告自送达公司董事会之日起生效。葛梅峰先生辞职后将不再担任任何职务。

葛梅峰先生担任公司董事会秘书期间,恪尽职守,勤勉尽责,在公司治理、信息披露、投资者关系管理、资本运作等方面发挥了积极作用。在此,公司及公司董事会对葛梅峰先生任职期间为公司发展所做的贡献表示衷心的感谢!

公司董事会指定财务负责人苏美女士代行董事会秘书职务,直至公司聘任新一任董事会秘书。公司将严格按照相关法律法规和《公司章程》的相关规定,完成董事会秘书的选聘工作。

特此公告。

南通海星电子股份有限公司董事会

2021年4月16日

杭州聚合顺新材料股份有限公司公开发行A股可转换公司债券预案(修订版)

二〇二一年四月

一、本次发行及募集资金用途

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十一、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

十九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十一、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

二十九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十一、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

三十九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十一、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

四十九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十一、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

五十九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十一、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

六十九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十一、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

七十九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十一、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

八十九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十一、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十二、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十三、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十四、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十五、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十六、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十七、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十八、本次发行可转换公司债券募集资金用途

九十九、本次发行可转换公司债券募集资金用途

一百、本次发行可转换公司债券募集资金用途

| 序号 | 项目名称 | 项目实施区域 | 实施主体 | 总投资额 | 拟以募集资金投入金额 |
|----|---------------|---------|------|------------|------------|
| 1 | 年产10万吨聚顺新材料项目 | 山东烟台莱州市 | 控股公司 | 56,810.34 | 20,400.00 |
| 2 | 年产10万吨聚顺新材料项目 | 浙江杭州桐庐县 | 上市公司 | 47,582.14 | 24,100.00 |
| 合计 | | | | 103,402.29 | 44,500.00 |

注:年产10万吨聚顺新材料项目目前公司拥有5%的股权,子公司山东聚合顺新材料科技有限公司负责实施。

牧原食品股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月15日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《2020年度业绩快报》(公告编号:2021-033)。经复核,公司年内各商品猪全年度均价数据有误,更正如下:

更正前:

“1.生猪价格:上述2020年生猪价格持续高位,公司商品猪全年平均价格为28.04元/公斤,较2019年上涨1.40%。”

更正后:

“1.生猪价格:上述2020年生猪价格持续高位,公司商品猪全年平均价格为29.19元/公斤,较2019年上涨1.10%。”

除上述更正外,公司披露的《2020年度业绩快报》其他内容不变。

经复核,公司已披露的每月出栏数据准确无误,自发生误算以来,公司计算商品猪全年均价时已综合考虑,致使《2020年度业绩快报》公告内容出现错误。公司因上述更正给投资者带来的不便深表歉意,敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强审核工作,提高信息披露质量。

特此公告!

牧原食品股份有限公司

董事会

2021年4月15日

| 项目 | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|---------------|------------------|------------------|----------------|
| 流动资产: | | | |
| 货币资金 | 611,126,114.53 | 172,066,616.49 | 107,546,064.27 |
| 应收账款 | 10,233,473.40 | 2,300,176.59 | 5,241,485.00 |
| 预付款项 | 26,796,364.73 | 13,873,112.09 | 81,500,794.76 |
| 其他应收款 | 25,637,436.68 | 116,676,910.30 | 20,836,621.69 |
| 流动资产合计 | 1,303,022,393.10 | 548,276,710.05 | 318,039,082.24 |
| 非流动资产: | | | |
| 长期股权投资 | 210,500,000.00 | 1,000,000.00 | - |
| 固定资产 | 600,206,503.89 | 447,091,351.87 | 246,396,420.38 |
| 在建工程 | 70,257,903.00 | 70,456,831.01 | 223,689,321.09 |
| 无形资产 | 27,200,227.88 | 27,988,076.52 | 28,297,080.25 |
| 递延所得税资产 | 3,417,557.98 | 1,819,274.20 | 602,380.30 |
| 其他非流动资产 | - | - | 2,051,714.52 |
| 非流动资产合计 | 707,732,382.26 | 548,346,541.50 | 510,596,146.54 |
| 资产总计 | 2,000,754,775.36 | 1,092,606,251.55 | 828,635,228.69 |
| 流动负债: | | | |
| 短期借款 | 804,000,000.00 | 95,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 应付账款 | 36,312,511.29 | 72,800,177.60 | 136,056,075.52 |
| 预收账款 | - | 33,511,188.11 | 13,306,326.43 |
| 合同负债 | 42,306,066.87 | - | - |
| 应付职工薪酬 | 4,406,268.49 | 4,013,282.40 | 3,246,360.06 |
| 应交税费 | 5,261,262.72 | 969,276.34 | 144,232.77 |
| 其他应付款 | 5,467,116.21 | 11,966,588.66 | 271,106.14 |
| 一年内到期的非流动负债 | - | - | 8,333,411.92 |
| 其他流动负债 | 4,471,024.46 | - | - |
| 流动负债合计 | 903,443,210.93 | 523,769,612.03 | 347,959,011.24 |
| 非流动负债: | | | |
| 长期借款 | 19,388,486.72 | 10,036,269.22 | 2,183,090.00 |
| 递延所得税负债 | - | - | - |
| 非流动负债合计 | 19,388,486.72 | 10,036,269.22 | 2,183,090.00 |
| 负债合计 | 922,831,707.65 | 533,805,881.25 | 350,142,101.24 |
| 所有者权益(或股东权益): | | | |
| 股本 | 315,547,000.00 | 236,600,000.00 | 236,600,000.00 |
| 资本公积 | 502,734,976.68 | 76,237,181.10 | 76,237,181.10 |
| 盈余公积 | 40,254,000.00 | 16,526,000.00 | 16,526,000.00 |
| 未分配利润 | 300,409,940.40 | 219,429,455.03 | 128,234,300.76 |
| 所有者权益合计 | 1,107,923,067.71 | 558,876,370.30 | 468,657,496.76 |
| 负债和所有者权益总计 | 2,000,754,775.36 | 1,092,606,251.55 | 828,635,228.69 |

| 项目 | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|---------------|------------------|------------------|----------------|
| 流动资产: | | | |
| 货币资金 | 1,015,666,201.96 | 173,066,211.88 | 107,546,064.27 |
| 应收账款 | 62,129,461.19 | 20,377,846.10 | 19,944,562.24 |
| 预付款项 | 107,803,606.26 | 76,440,421.07 | 42,866,861.86 |
| 其他应收款 | 30,068,679.89 | 82,739,926.88 | - |
| 流动资产合计 | 1,215,668,049.21 | 548,276,710.05 | 318,039,082.24 |
| 非流动资产: | | | |
| 长期股权投资 | 500,206,503.89 | 447,091,351.87 | 246,396,420.38 |
| 固定资产 | 47,207,903.00 | 70,456,831.01 | 223,689,321.09 |
| 无形资产 | 27,200,227.88 | 27,988,076.52 | 28,297,080.25 |
| 递延所得税资产 | 3,417,557.98 | 1,819,274.20 | 602,380.30 |
| 其他非流动资产 | - | - | 2,051,714.52 |
| 非流动资产合计 | 707,732,382.26 | 548,346,541.50 | 510,596,146.54 |
| 资产总计 | 2,000,754,775.36 | 1,092,606,251.55 | 828,635,228.69 |
| 流动负债: | | | |
| 短期借款 | 804,000,000.00 | 95,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 应付账款 | 36,312,511.29 | 72,800,177.60 | 136,056,075.52 |
| 预收账款 | - | 33,511,188.11 | 13,306,326.43 |
| 合同负债 | 42,306,066.87 | - | - |
| 应付职工薪酬 | 4,406,268.49 | 4,013,282.40 | 3,246,360.06 |
| 应交税费 | 5,261,262.72 | 969,276.34 | 144,232.77 |
| 其他应付款 | 5,467,116.21 | 11,966,588.66 | 271,106.14 |
| 一年内到期的非流动负债 | - | - | 8,333,411.92 |
| 其他流动负债 | 4,471,024.46 | - | - |
| 流动负债合计 | 903,443,210.93 | 523,769,612.03 | 347,959,011.24 |
| 非流动负债: | | | |
| 长期借款 | 19,388,486.72 | 10,036,269.22 | 2,183,090.00 |
| 递延所得税负债 | - | - | - |
| 非流动负债合计 | 19,388,486.72 | 10,036,269.22 | 2,183,090.00 |
| 负债合计 | 922,831,707.65 | 533,805,881.25 | 350,142,101.24 |
| 所有者权益(或股东权益): | | | |
| 股本 | 315,547,000.00 | 236,600,000.00 | 236,600,000.00 |
| 资本公积 | 502,734,976.68 | 76,237,181.10 | 76,237,181.10 |
| 盈余公积 | 40,254,000.00 | 16,526,000.00 | 16,526,000.00 |
| 未分配利润 | 300,409,940.40 | 219,429,455.03 | 128,234,300.76 |
| 所有者权益合计 | 1,107,923,067.71 | 558,876,370.30 | 468,657,496.76 |
| 负债和所有者权益总计 | 2,000,754,775.36 | 1,092,606,251.55 | 828,635,228.69 |

| 项目 | 2020年度 | 2019年度 | 2018年度 |
|----------|------------------|------------------|------------------|
| 一、营业收入 | 2,464,149,020.88 | 2,426,477,756.08 | 2,024,987,700.69 |
| 减:营业成本 | 2,229,268,046.00 | 2,197,567,269.00 | 1,820,189,546.46 |
| 税金及附加 | 3,366,776.61 | 1,919,094.26 | 1,692,314.74 |
| 销售费用 | 5,627,086.10 | 23,689,106.91 | 15,869,064.06 |
| 管理费用 | 16,598,911.88 | 11,327,023.48 | 9,706,538.92 |
| 研发费用 | 76,149,481.30 | 77,435,576.52 | 64,618,042.27 |
| 财务费用 | -3,177,078.38 | 6,792,268.16 | 10,103,372.28 |
| 其他收益 | 4,026,511.19 | 9,152,075.41 | 10,117,328.08 |
| 利润总额 | -46,133,579.32 | -1,697,387.89 | -800,430.24 |
| 加:其他收益 | 6,234,375.95 | 883,006.90 | 2,116,300.01 |
| 投资收益 | 517,500.86 | - | 447,014.50 |
| 公允价值变动收益 | - | - | -66,839.81 |
| 资产减值损失 | -1,196,238.89 | -351,403.27 | - |
| 信用减值损失 | -1,344,594.70 | -1,156,134.21 | -20,167.74 |
| 二、营业利润 | 128,176,903.22 | 104,672,009.69 | 105,268,849.49 |
| 加:营业外收入 | 1,044,369.07 | 3,007,333.08 | 1,616.85 |
| 减:营业外支出 | 20,000.00 | 28,077.63 | - |
| 三、利润总额 | 130,201,269.29 | 107,651,451.54 | 106,287,466.34 |
| 减:所得税费用 | 32,737,936.64 | 7,775,076.78 | 19,717,294.74 |
| 四、净利润 | 116,863,332.65 | 100,216,373.52 | 86,180,220.00 |
| 五、综合收益总额 | 116,863,332.65 | 100,216,373.52 | 86,180,220.00 |

| | | | |
|-------------------------|------------------|------------------|----------------|
| 收到的税费返还 | 6,606,071.00 | 6,632,584.11 | 361,022.96 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 239,409,217.68 | 66,094,056.66 | 16,778,022.66 |
| 经营活动现金流入小计 | 1,607,309,607.68 | 1,418,999,099.28 | 810,940,511.80 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 1,027,236,142.38 | 1,113,052,112.99 | 589,582,065.60 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 25,856,102.24 | 22,374,914.61 | 16,464,064.24 |
| 支付的各项税费 | 32,527,434.02 | 20,071,528.12 | 28,063,316.36 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 362,180,026.06 | 230,204,377.31 | 119,411,772.69 |
| 经营活动现金流出小计 | 1,467,799,709.62 | 1,386,646,896.65 | 752,803,321.89 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 139,479,899.44 | 33,353,653.38 | 58,388,940.20 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | | |
| 收回投资收到的现金 | 70,000,000.00 | - | 66,100,000.00 |
| 取得投资收益收到的现金 | 517,500.86 | - | 447,014.50 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收入小计 | 70,517,500.86 | - | 55,547,014.50 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 91,170,949.07 | 32,299,515.38 | 70,388,264.92 |
| 投资支付的现金 | 279,500,000.00 | 1,000,000.00 | 66,100,000.00 |
| 投资活动现金流出小计 | 370,670,449.07 | 32,299,515.38 | 126,488,264.92 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -300,133,442.21 | -33,299,515.38 | -69,161,264.62 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | | |
| 吸收投资收到的现金 | 523,881,950.00 | - | 100,454,030.00 |
| 取得借款收到的现金 | 96,822,112.96 | 156,300,000.00 | 200,000,000.00 |
| 筹资活动现金收入小计 | 620,694,062.96 | 156,300,000.00 | 300,454,030.00 |
| 偿还债务支付的现金 | 191,822,112.96 | 141,300,000.00 | 230,000,000.00 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 17,315,923.33 | 6,981,167.77 | 23,266,661.61 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 17,060,308.38 | 32,696,332.28 | 28,562,944.64 |
| 筹资活动现金流出小计 | 226,198,250.67 | 180,937,500.05 | 281,850,267.25 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 394,677,792.29 | 23,638,000.00 | 118,723,425.75 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | 13,416,672.36 | -292,397.22 | 115,423.03 |
| 五、现金及现金等价物的净增加额 | 257,094,838.67 | -23,676,173.31 | 7,283,567.36 |
| 加：期初现金及现金等价物余额 | 20,306,522.62 | 64,286,656.53 | 93,383,130.07 |